Cable de datos y carga USB-C 3.1 Gen 2
SKU: ECITTC240W18MMG
Es compatible con la tecnología Power Delivery (PD) de hasta 240 W y transfiere datos a 10
Gbps
Multiusos: un cable para todos tus dispositivos
Con un cargador adecuado, este cable puede incluso alimentar un ordenador portátil apto para carga a través del puerto USB-
C. De esta manera, usarás un solo cable para recargar, transferir datos e incluso transmitir la señal de vídeo como, por ejemplo, entre
un ordenador portátil y un monitor.
Carga y transfiere datos de forma ultrarrápida
El Cable USB-C a USB-C admite la tecnología de suministro de energía (PD), permitiendo así una recarga ultrarápida de hasta
240 vatios. Si tienes un teléfono inteligente, un tableta o un auricular con un conector USB-C, este cable es ideal para tus
necesidades de alimentación. El chip de marca electrónica con el que está equipado, de hecho, garantiza un intercambio de energía
eficiente y seguro, es decir, evita cualquier tipo de aumento de presión o cortocircuito durante la recarga. Úsalo también para
transferir datos: conéctalo a un ordenador portátil, PC o MacBook y transfiere archivos a una velocidad de 10 Gbps.
Ideal para transmisiones de vídeo de hasta 4K de resolución
Puedes transmitir la señal de audio-vídeo cómoda y rápidamente. La resolución máxima admitida es 4K: tus vídeos siempre
tendrán una calidad óptima.
Duradero y anti-enredos
Los conectores dorados y el acabado metálico aseguran, no solo un alto rendimiento, sino también una excelente resistencia en el
tiempo. El cable anti-enredos de tela, además, evitará que se formen fastidiosos nudos.
Destaca por:
Conectores USB-C macho con estándar 3.1 Gen 2
conectores dorados
carga tus dispositivos y permite la transferencia de datos
admite tecnología Power Delivery (PD) hasta 240 Watt de potencia
carga ultrarápida
fuente de alimentación segura gracias al chip E-Mark
transferencia de datos a 10 Gbps
también puede transferir la señal de audio-vídeo
resolución máxima admitida: 4K
cable anti-enredos de tela
longitud cable: 1,8 metros
acabado en metal
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Cable de datos y carga USB-C 3.1 Gen 2
SKU: ECITTC240W18MMG
Datos tecnicos
SKU: ECITTC240W18MMG
Longitud: 1.8000 m
Peso: 20 g
Longitud del cable: 1,8 m
Data transfer rate: 10 GB/s
EAN: 8018417444395
GPSR: El producto no debe ser utilizado por niños o personas que no
sean capaces de comprender el posible peligro., Artículo sometido a
la Directiva RAEE 2012/19/UE, Artículo sometido al marcado CE,
Embalaje del artículo sujeto al sistema de reciclaje «Green Dot», El
embalaje del artículo es reciclable, Artículo sometido al marcado
UKCA
Color: black
Standard: Type-C 3.1 Gen 2
Conector 1: USB Type C male
Conector 2: USB Type C male
Acabado/Característica: Cubierto en tela suave
Datos logisticos
Espesor Pack: 40 mm
Largo Pack: 90 mm
Espesor Inner: 420 mm
Altura Pack: 200 mm
Peso Pack: 75 g
Largo Inner: 110 mm
Cantidad Inner: 10 Pz
Espesor Master: 440 mm
Altura Inner: 140 mm
Peso Inner: 1035 g
Largo Master: 340 mm
Cantidad Master: 60 Pz
Altura Master: 310 mm
Peso Master: 6925 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Cable de datos y carga USB-C 3.1 Gen 2
	SKU: ECITTC240W18MMG
	Es compatible con la tecnología Power Delivery (PD) de hasta 240 W y transfiere datos a 10 Gbps